[bookmark: _GoBack]Проект
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского городского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 ____________         ______

Об внесения изменений в Устав
ООО «Лужская инициатива»

В соответствии с требованием Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», на основании обращения директора общества с ограниченной ответственностью «Лужская инициатива»  Дмитриевой Л.А. о внесении изменений в Устав общества с ограниченной ответственностью «Лужская инициатива»,  Совет депутатов Лужского городского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Устав общества с ограниченной ответственностью «Лужская инициатива, утвержденный постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 25.04.2023 № 1394 «Об отверждении Устава ООО «Лужская инициатива» согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию.

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов                                                       В.А.Голуб

Согласовано:

Глава администрации
Лужского муниципального района					       Ю.В. Намлиев

Первый заместитель главы администрации
Лужского муниципального района
- председатель КУМИ							         А.В. Голубев

Зам. председателя КУМИ администрации
Лужского муниципального района                                                 С.В. Лысакова

Заведующий юридическим отделом
администрации Лужского
муниципального района                                                                            О.В.Лаас

Заведующий отделом по недвижимости
КУМИ администрации Лужского
муниципального района                                                                А.М. Румянцева

Проект подготовлен:  Савкина А.С.  ______________________________

Проект сдан в совет депутатов Лужского муниципального района ____________________ 2024 г.

Разослано: КУМИ-3, совет депутатов, прокуратура.

	Приложение
к решению Совета депутатов
Лужского городского поселения
от ____ ___________ 2024 г.

Изменения в Устав
общества с ограниченной ответственностью «Лужская инициатива»

1. Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» Устава изложить в следующей редакции:
«1.3. Место нахождения Общества: 188230, Ленинградская область, Лужский район, город Луга.
          Почтовый адрес Общества: 188230, Ленинградская область, Лужский район, город Луга, проспект Кирова, дом 73, кабинет 102».